
 

 

Prostory k pronájmu: 

 
 

Velká sportovní plocha + zázemí (ozvučení, časomíra, internet)  

 
Rozměr hřiště 40 x 20 metrů 
3 x tréninkový volejbalový kurt včetně kůlů 
a sítí 
1 x centrální volejbalový kurt včetně 
certifikovaných kůlů a sítí 
1 x florbalové hřiště 40 x 20 včetně 
certifikovaných mantinelů a branek 
1 x futsalové hřiště 40 x 20 včetně 
certifikovaných branek 
1 x basketbalové hřiště + 3 x tréninkové 
koše 

 

 

 

Malá sportovní plocha + zázemí (ozvučení, internet)  

Rozměr hřiště cca 21 x 12 metrů 
Sportovní povrh 
4 x certifikovaný stůl na stolní tenis 
1 x LCD monitor  

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Ceník pronájmu 

Velká sportovní plocha + zázemí (ozvučení, časomíra, internet): 
- Pondělí až pátek 750 Kč/hod 
- Sobota až neděle, svátky 820 Kč/hod 

 
Malá sportovní plocha + zázemí (ozvučení, internet) 

- Pondělí až pátek 400 Kč/hod 
- Sobota až neděle, svátky 420 Kč/hod 

Celá hala  
- Pondělí až pátek 900 Kč/hod 
- Sobota až neděle, svátky 950 Kč/hod 

  
Rezervační systém: 

- Elektronický rezervační systém pro krátkodobé pronájmy bude spuštěn od zahájení provozu haly 
(říjen 2024) 

 
V případě dlouhodobě rezervace nás kontaktujte: 

• Ing. Iva Šumšalová 603 310 727 
• Ing. Veronika Petrželková 737 603 419 

 

Kontakt: 

hala@frengp.cz 

 

 

mailto:hala@frengp.cz

